



<b>Quimistar Comercio e Industria Ltda - EPP</b>		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
 RUA S, 297 DISTRITO INDUSTRIAL CUIABA MT TEL/FAX: 6536613333 CEP: 78098450		0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.026.695 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1		CHAVE DE ACESSO 5125 1003 7547 7800 0184 5500 1000 0266 9510 0017 3156	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQ. OU REC. DE TERC.S				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 151250087941857 - 07/10/2025 10:19:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 131938312		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 03.754.778/0001-84	

## DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL JOSE ESTEVES DE LACERDA FILHO			CNPJ/CPF 178.883.281-72		DATA DA EMISSÃO 07/10/2025
ENDEREÇO RUA ALEMANHA, 750		BAIRRO/DISTRITO SANTA ROSA		CEP 78000-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO CUIABA		FONE/FAX (61) 3303-6408	UF MT	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

## FATURA

Número: 026695	Valor Original: 685,60	Valor Desconto: 0,00	Valor Líquido: 685,60
----------------	------------------------	----------------------	-----------------------

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 685,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 160,80		VALOR TOTAL DA NOTA 685,60		

## TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO			UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 4	ESPÉCIE CX	MARCA		NUMERAÇÃO 4		PESO BRUTO 80,000		PESO LÍQUIDO 80,000		

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00000000588	SANI CLORO ATIVO	38089419	0 400	5102	LT	20,0000	5,3600000000	107,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,42
00000000520	PEARLY ERVA DOCE	34011900	0 400	5102	LTS	20,0000	7,1600000000	143,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,86
001315	SANI BAC LAVANDA	38089919	0 400	5102	LTS	40,0000	10,8800000000	435,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,52

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 04/11/2025, Valor: 685,60 Condicao Pgto: 28 D bo - Banco:001 Razao Social:JOSE ESTEVES DE LACERDA FILHO Entrega : RUA ALEMANHA, 750 - Bairro: SANTA ROSA - CEP: 78000000 Cidade/UF: CUIABA/MT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------